

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: MEDEVICES PRODS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 24.774.241/0001-56
 Contato: (11) 3617-3199
 e-mail: licitacao@medevices.com.br, adm@medevices.com.br
 Data: 12/08/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO III- PE nº 90174/2024 - ATA Nº082/2023-RSU-PRO 2023/00198-99/001516/2023-Pedido nº 345.2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LÍNGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MÍNIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	50	R\$ 4,21	R\$ 210,50
Total por Unidade:						R\$ 210,50

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001180
 Local de Entrega: CER BARRA
 Endereço: Av. Ayrton Senna no 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

TOTAL: R\$ 210,50

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LÍNGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MÍNIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	20	R\$ 4,21	R\$ 84,20
Total por Unidade:						R\$ 84,20

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001180
 Local de Entrega: CTI PED HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR
 Endereço: Praça da República no 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

TOTAL: R\$ 84,20

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LÍNGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MÍNIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	60	R\$ 4,21	R\$ 252,60
Total por Unidade:						R\$ 252,60

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001180
 Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
 Endereço: Av. de Santa Cruz no 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

TOTAL: R\$ 252,60

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LÍNGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MÍNIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	50	R\$ 4,21	R\$ 210,50
Total por Unidade:						R\$ 210,50

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001180
 Local de Entrega: UPA MADUREIRA
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

TOTAL: R\$ 210,50

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	15	R\$ 4,21	R\$	63,15
-------------	--------	--	-----	----	----------	-----	-------

Total por Unidade: R\$ 63,15

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001180
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

TOTAL: R\$ 63,15

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	30	R\$ 4,21	R\$ 126,30

Total por Unidade: R\$ 126,30

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001180
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

TOTAL: R\$ 126,30

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	20	R\$ 4,21	R\$ 84,20

Total por Unidade: R\$ 84,20

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001180
Local de Entrega: UPA PACIENCIA
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

TOTAL: R\$ 84,20

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	20	R\$ 4,21	R\$ 84,20

Total por Unidade: R\$ 84,20

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001180
Local de Entrega: UPA SEPETIBA
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

TOTAL: R\$ 84,20

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	20	R\$ 4,21	R\$ 84,20

Total por Unidade: R\$ 84,20

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001180
Local de Entrega: UPA JOAO XXIII
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

TOTAL: R\$ 84,20

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	20	R\$ 4,21	R\$	84,20
-------------	--------	--	-----	----	----------	-----	-------

Total por Unidade: R\$ 84,20

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001180

Local de Entrega: UPA MAGALHAES BASTOS

Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/no - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

TOTAL: R\$ 84,20

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	60	R\$ 4,21	R\$ 252,60

Total por Unidade: R\$ 252,60

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001180

Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO

Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

TOTAL: R\$ 252,60

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65150000426	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUAS ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM NO MINIMO DE 1,5CM DE LARGURA E 13,5CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	60	R\$ 4,21	R\$ 252,60

Total por Unidade: R\$ 252,60

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001180

Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO

Endereço: Estrada Adhemar Bebiano no 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

TOTAL: R\$ 252,60

TOTAL GERAL DO PEDIDO: R\$ 1.789,25